ihre Siegel an. «an deme dunrestage nach s. Barnabas tag des zwelfbollen, 1317'.»

1317 Juni 16.
Aus Straub. Hosp. A. lad. 169 fasc. 3. or. mb. c. 3 sig. pend. partim rnutü.

.«c**n*«.t(7. 868. C. j. c. A. Anna, relicta Wilhelmi dicti Dantz, mililis Arg., in ipsius et dicti Wil- 15

helmi remedium aniniarum legavit monastcrio s. Agnetis c. m. A. redditus quosdam in banno

ville Wolfesheim pro anniversariis amborum peragendis. item dicta relicta statuit, quod post

ejus obitutn de reddilibus annuis 1 lib. den. Arg., quos habet super area domus diele zu

hern Morlin*, site in c. A. retro camilices, in quolibet anniversariorum tarn ipsius relicle,

quam quondam Wilhelmi, item quondam Petri, fratris dicte relicle, neenon quondam Cläre »j

et Johannis, pHvignorum jamdicte relicte, proereatorum ex priori matrimnnio dieli Wilhelmi,

2 sol. den. Arg. presbyleris celebranlibus in ecclesia parrochiali s. Nicolai trans Bruskam et

2 sol. ad prebendam pauperum s. Spiritus apud jam diclam parrochiam cedant et quod ibidem

anniversaria peragantur. prefata relicta hujus legati executorem conslituit suum heredem

seniorem. actum 7 kalendas julii, a. d. 1317. hujus inslrumenü sunt 2. Juni 26. '£>

Aus Strassb. Bez. A. II 3130. 6. 2 or. mb. c. sig pend.

Schenkung. 864. C. j. c. A. Waltherus dictus Boppe civis Arg. confessus est in presencia Bichwini

clerici Arg., ad dictum clericum perliuere proprielatem tercie partis pro indiviso domus, site

in c. A. in dem Giessen juxla Berchtoldum dictum dem schifzimbermann e. u. et e. p. a.

juxta Johannem dictum Vogelsong, et aree dicte tercie partis (reddilibus seu censibus annuis ao

4 unc. den. Arg. et 1 capponis per dictum Waltherum eniptis a dominis directis ejusdem

aree dumtaxat exceptis, quorum proprietas ad ipsum Waltherum pertinet, ut dicebat); item

1 prati siti in banno ville Wingersheim, item reddituum de bonis in banno ville Westhoven

silis ; usufruetum vero dicte tercie partis ad ipsum Waltherum tantum quoad vixerit, pertinere

occasione dotis ei per quondam Melzam ejus uxorem, amitam dicti clerici, in tercia parte 35

assignate. premissis itaque peractis prefatus Bichwinus in ipsius et dicte quondam amite ac

quondam Burcardi ipsius Richwini patris animarum remedium et salutem donacione inter

vivos donavir fabrice eccl. Arg. dktam proprielatem seu ipsam lerciam partem. A. 2. (Man-

goldo clerico dicte fabrice presente). actum 5 kalendas julii a. d. 1317. Juni £7.

Aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 47». cop. s. XIV extunt. Nach der Ueberschrifl io

« nebent der herbergen zftm bömo ».

ErUrihr. 865. C. j. c. A. domina Katherina, relicla Wernheri dicti Hentwig, nala quondam Hugo-

nis dicti Banris, militum Arg., et Johannes (ilius ejus locaverunt in emphiteosim Johanni

dicto de Bodesheim civi Arg., nato quondam Ludewici dicti de Bodesheim civis Arg., domum

• Nach Dorsualnotieen s. XIV-XV handelt es sich um des Bnrggraven gobshus. Vgl Str. O. u. «
BN. S. 108 und Alsatia 1858-61 S. 166. Beinboldelins Gotteshaus * Vgl. Str. G. u. BN. S. 113.
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1317 Juli 1 - August 5. 263

dietarn zfl dem Krebeser et aream ejusdem, sitas in c. A. in der Oberslrassen, de consensu

Waltheri dicti Hentwing armigeri Arg., curatoris dicü Johannis filü, pro annuo censu 9 lib.

den. Arg., ita lamen quod de censu prescripto Else fdie quondam Wölfelini dieli zürn Riet

civis Arg., quoad vixerit, cedere debeant singulis annis 3 lib. et 5 solidi, que sibi perl inen t

5 occasione donationis propter nuptias per quondam Wernhcrum dictum Hentwig, militem Arg.

juniorem, ejus maritum, filium prefate Kathcrine, facto; qui redditus posl mortem Else ad

vendilores redeunt. Elsa huic vendicioni suum adhibet consensum. Er. 4. V. datuin kalendas

julii, a. d. 4317. hujus instrumenti sunt 2«. 1317 Juli 1.

Ah» Strastb. Ho$p. A. Prot. Pridic. 107 (CopiaVb. ». XIV) fol. 36. cop. mb.

iu 86«. C. j. c. A. Anna, filia quondam Uietherici dicti de Kotzwilre, l>egina Arg., vendidit vtrkanf.

deeano et capitulo ecclesie s. Thome Arg. (dornino Alberto de Slernenlwrg decano presente)

omne jua ipsi competens in area et domo, sitis inter pontes (zwnschent brücken), in vico

dicto Stampfesgasze juxta dictum de Geispoltzheim e. u. et domum quondam Ottonis dicti de

Swindratzheim e. p. a., de quibus decanus et capitulum antea reeeperunt redditus unc.

15 den. Arg. nomine census, pro 10 Hb. et 5 sol. den. Arg. A. 1. actum 2 nonas julii, a. d.

1317. Juu 6.

Aus Straush, Thom. A. Begistrande A fei. 142 cop. chart.

867. C. j. c. A. Otto dictus Ripelin, Clara et Heintzelinus minor, major tarnen 14 annis, »Vrftaw.

liberi quondam Ilugonis dicti Ripelin armigeri Arg., vendiderunt Reimboldo dicto de Achen-

an heim, militi Arg., 2 domos et earum areas, contigue sitas in c. A. uf der Ahnenden juxta

aream Rerhloldi de Windecke e. u. et tendunt a parte posteriori super domos Henrici Wetze-

lonis militis Arg., p. p. e. I., in quibus domihus et areis venditores sucecsserunt quondam

Grede, matri sue, filie quondam Heimici dicti Stampf civis Arg., pro 26 lib. den. Arg. A. 1.